Томская область Томский муниципальный район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №8         30.01.2025
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                              28 января 2025 г. № 91
                                                                                 32-е собрание  5-го созыва

В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице», Закона Томской области от 24.12.2024 №1566  «О внесении изменений в  статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице»,
Совет Спасского сельского поселения  решил:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность в муниципальном образовании «Спасское сельское поселение» (далее – расчетная единица), равной 1473,09 рублей.

2. Внести в решение Совета Спасского сельского поселения  от 29 мая 2013 № 40 «О расчетной единице» изменения следующие:  в пункте 1 цифры «1280,95» заменить на цифры «1473,09».

  3. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и  размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет – www:spasskoe.tomsk.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и   распространяет   свое   действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель Совета

Спасского сельского поселения                                 В.П.Авдиевич

      Глава
поселения

     (Глава Администрации)                                             С.А. Беленков

О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 29.05.2013г № 40 «О расчетной единице»

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко